ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

КОМИТЕТ ГОРОДА МОСКВЫ
ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕ!"fИЗЕПРОЕКТОВ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ
«МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЭКСПЕРТИЗА»

(МОСГОСЭКСПЕРТИЗА)

ПРИКАЗ
от/9 {?~M 201lr. NQ_/~-g_t _

О внесении изменений в приказ

от 09.07.2012 N263

В связи с организационно - штатными мероприятиями в Государственном

автономном учреждении города Москвы «Московская государственная

экспертиза» (далее - Мосгосэкспертиза)

ПРИ К АЗЫ В А Ю:

1. Утвердить состав Единой закупочной комиссии Государственного

автономного учреждения города Москвы «Московская государственная

экспертиза».

Председатель комиссии:

- Леонов Валерий Владимирович - Председатель Москомэкспертизы.

Заместитель председателя комиссии:

- Яковлева Анна Игоревна - Руководитель Мосгосэкспертизы.

Члены комиссии:

- Гусейнова Серафима Яшаровна - Директор департамента финансов;

- Николенко IОлия Михайловна - Руководитель аппарата

Мосгосэкспертизы;

- Корнилов Денис Владимирович - Начальник управления безопасности и

материально-технического обеспечения.

Ответственный секретарь:

Бышенко Александр Васильевич главный специалист отдела

финансово-экономического планирования.

2. Пункт 2 Приказа Мосгосэкспертизы от 09.07.2012 Х263 «О создании

Единой закупочной комиссии» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель Мосгосэкспертизы А.И. Яковлева

	00000001
	00000002